ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ

VIII сессия

09 сентября 2015 года № 08/36 г. Инкерман

О возложении полномочий Главы г. Инкермана, внутригородского
муниципального образования г. Севастополя, на заместителя

Заслушав и обсудив информацию' заместителя председателя
Инкерманского городского Совета Демченко Р.И., принимая во внимание
Постановление судьи Нахимовского районного суда Колупаевой О.А. по
производству № 3/1-92/2015 от 29.08.2015 года, на основании ст. 17
Федерального закона Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ", ст.ст. 10, 24 Закона
г. Севастополя № 102-ЗС от 30.12.2014 г. "О местном самоуправлении в
городе Севастополе", ст. 34 п.З Устава г. Инкермана, внутригородского
муниципального образования г. Севастополя Инкерманский городской Совет

1. На время невозможности исполнения своих полномочий Главой города
Инкермана, исполняющим полномочия председателя Инкерманского
городского Совета I созыва Виноградовым Андреем Николаевичем,
возложить исполнение полномочий Главы города Инкермана на
заместителя председателя Инкерманского городского Совета Демченко
Родиона Ивановича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Инкерманского городского Совета
Демченко Р.И.

РЕШИЛ:

Р.И. Демченко